
Zapomeňte na složité
instalace jednou provždy
Potřebujete spolehlivé zařízení pro zajištění oboustranné komunikace z kabiny 
či strojovny výtahu s centrálou servisní organizace? Pak jistě oceníte výtahový 
komunikátor 2N® Lift1, který splňuje bezpečnostní normy EN 81-28, EN 81-70  
a EN 81-80. Nabízíme jej ve dvou verzích: pro montáž na zeď (verze Kompakt) a pro 
montáž za tlačítkový ovládací panel (COP, car operation panel).

Nouzový komunikační systém 2N® Lift1 byl inspirován výtahovým komunikátorem 
2N® SingleTalk, který byl modernizován v oblasti hardwaru a vylepšen o nové 
funkce. Zařízení 2N® Lift1 nově disponuje možností provádět nastavení a upgrade 
systému pomocí USB. Za zmínku stojí i možnost změny jazykové verze hlasového 
menu přímo z počítače. 

Taktéž lze kromě komunikace se strojovnou doplnit 2N® Lift1 i o řešení vnitřní 
komunikace mezi výtahovou kabinou, střechou kabiny či prostorem pod kabinou. 
Navíc tento výtahový komunikátor snadno připojíte k telefonní síti (PSTN/PBX/
GSM) jen za pomoci dvojlinkového telefonního kabelu, který slouží i jako napájení.

Proč zvolit 2N® Lift1?
• Možnost připojení pomocí PSTN/PBX/GSM
• Možnost obousměrné komunikace mezi strojovnou a kabinou
• Možnost doplnit komunikaci na střechu kabiny a pod kabinu
• Plně napájeno z telefonní linky
• USB port a obslužný software pro příjemnější programování
• 6 telefonních čísel pro případ nouze
• Plná podpora CPC a P100 protokolů

2N® Lift1
Nouzová komunikace z výtahu za výhodnou cenu

Máte-li zájem o naše produkty, volejte na číslo +420 261 301 400, nebo napište e-mail na obchod@2n.cz.
Pro více informací www.2n.cz. 

Využití:
• Kancelářské budovy
• Rezidenční budovy
• Obchodní centra



2N® Lift1 - Univerzál 2N® Lift1 - Kompakt

Příklad zapojení

2N TELEKOMUNIKACE a.s.
Modřanská 621, 143 01 Praha 4, Česká republika, Tel.: +420 261 301 400, E-mail: obchod@2n.cz, www.2n.cz.

Technické parametry

GSM
2N® CallConnect

Strojovna

Telefon

Servisní vůz

Dispečink/dohled

PSTN
VoIP 2N® EasyGate PRO 

4x AA baterie

2N® Lift1

Parametry spínače
Minimální napětí  9 V AC/DC
Maximální napětí  24 V AC/DC
Maximální proud  1 A AC/DC
Odpor – rozepnuto  min. 400 kΩ
Odpor – sepnuto  cca 0,5 Ω
Pojistka   vratná

    USB
2N® Lift1 USB converter 919680E

    Ostatní parametry
Rozměry - Univerzál  65×130×24 mm
Rozměry - Kompakt  100×185×16 mm
Rozsah pracovních teplot -20 °C to +70 °C


